
DOA-OZ.00251 ............... '70-2z-.. 498

UCHWAŁA Nr 08/ /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 3 /(5,bret-m2,.,. 2022 roku

zmieniająca uchwalę nr 2050/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 stycznia
2020 r. w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa

opolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

*1

W uchwale nr 2050/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 stycznia 2020 r.
w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

w § 1, wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„106161 0 - odcinkowi dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 424 w ciągu: ulicy Wapiennej,

ulicy Kamiennej, ulicy Malińskiej w Gogolinie, działki nr: 666, 679/2, 679/1, 454/2,

485/2, 483/3, 482/2, 483/2, 481, 484/2, 486/2, 488/2, 766/9, 643/7 oraz odcinkowi

ul. Malińskiej w Gogolinie (od wiaduktu do drogi wojewódzkiej nr 424).";

2) pkt 2) uchyla się.
*2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


